℣. Ora pro eo S. D E I Genitrix.

℞. Ut dignus efficiatur promissionibus Christi.

℣. Domine exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

**P**rotege Domine famulum tuum subsidijs pacis, & beata  
 MARIÆ semper Virginis patrocinijs confidentem, à  
 cunctis hostibus redde securum.

**S**anctissimæ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus Domine, meri-  
 tis adjuvemur, ut quod possibilitas nostra non obtinet,  
 ejus nobis intercessione donetur.

**O**mnipotens & misericors D E U S, qui humano generi &  
 salutis remedia, & vitæ æternæ subsidia contulisti: re-  
 spice propitius famulum tuum, infirmitate corporis laboran-  
 tem, & animam refove, quàm creasti; ut in hora exitus illius,  
 absq; peccati macula, tibi Creatori suo, per manus Sanctorum  
 Angelorum representari mereatur.

**D**eus infirmitatis humanæ singulare præsidium, auxilij tui  
 super infirmo famulo tuo ostende virtutē, & sic eū gratia  
 tua confirmare digneris; ut in hora mortis ejus, non prava-  
 leat contra eum adversarius, sed cum Angelis tuis transitum  
 habere mereatur ad vitam.

**O**mnipotens sempiternæ D E U S, qui montis Carmeli Or-  
 dinem gloriosæ Virginis Marris MARIÆ sacro titu-  
 lo insignitum, sanctorum tuorum Eliæ, Angeli, Cyrilli, Al-  
 berti, Theresiæ, & aliorum plurimorum meritis decorasti,  
 tribue ei, quæsumus, ut per eorum merita & suffragia, ab in-  
 stantibus animæ & corporis malis & periculis liberatus, ad te-  
 verum Carmeli verticem, gaudens pervenire mereatur: Per  
 Christum Dominum nostrum. ℞. Amen.

538.

*Hic absolutus solus surgit Sacerdos, & infirmum propius accedens inter-  
 rogat.*

rogat, an fuerit confessus, aut quippiam adhuc habeat ad confitendum? si aliquid occurrat, recedere è cubiculo jubet ceteros &c. sin minus illum exhortabitur paucis, efficacioribusq. verbis ad quosdam intimæ contritionis actus eliciendos. Quo factò infirmus (aut si ille nequiverit) aliquis alius, aut alij dicent, Confiteor &c. & Sacerdos subjunget: Misereatur &c. Indulgentiam &c. cum subiecta absolutione.

*Absolutio generalis, seu Indulgentia plenaria Confratribus sacri Scapularis, in mortis articulo constitutis, impertienda.*

**D**ominus noster JESUS Christus, Filius DEI vivi, qui beato Petro Apostolo suo dedit potestatem ligandi atque solvendi, per suam pijsimam misericordiam, recipiat Confessionem tuam, & remittat tibi omnia peccata, quomodocunque per totum vitæ decursum à te commissa: & ego autoritate illius, & beatorum Apostolorum Petri & Pauli, per Indulgentiam plenariam, à Sede Apostolica Confratribus beatæ MARIÆ de monte Carmelo in mortis articulo constitutis concessam, remitto tibi omnem pœnam, pro universis delictis tuis in purgatorio tibi debitam, & restituo te illi puritati, quam in Baptismo accepisti: ita ut decedenti tibi ab hoc sæculo, clausæ sint portæ pœnarum, & aperta janua Paradisi: in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti, Amen.

*Formula alia brevior conferendi iisdem Confratribus, in articulo mortis indulgentiam plenariam, à Confessario ab eis electo. Ex Reverendissimi Theodori Stratij instructione Cap. 9.*

**A**uthoritate Domini nostri JESU Christi, & beatorum Apostolorum PETRI & PAULI, tibi indulta, & mihi commissa, concedo tibi omnem illam indulgentiam peccatorum tuorum, quam concedere possum virtute privilegiorum Apostolicorum: si tamen hac vice moriaris, alias eam tibi reservo pro vero mortis articulo: in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti, Amen.

*Si infirmus Sacramentalem fecerit Confessionem, præmittet Sacerdos huic generali Absolutioni, seu indulgentie, more solito absolutionem à censuris, & peccatis &c. Omittende etiam erunt præfate Litaniæ ac preces, si decessus mox instare videatur, ac statim dicta generalis Absolutio impertienda erit.*

D d d d

Admone-

539.

Admonebit quoq[ue] infirmum, ut augustissimum nomen **J E S U** sepius, ore, si potuerit, sin minus corde devotè invocet, dicendo **V. G. J E S U** esto mihi **I E S U S**: vel **Bone I E S U** propitius esto mihi peccatori: aut **I E S U** Fili David miserere mei, &c. ad lucranda[m] plenariam indulgentiam, & remissionem omnium peccatorum, à **P A V L O V.** concessam nostris Confratribus, de qua supra egimus IV. Parte Cap. 5. & 6. num. 246.

Postmodum, antequam recedat, extendens manum super infirmum, sequentem dicit orationem.

**D**ominus **J E S U S** Christus apud te sit, ut te defendat: intra te sit, ut te reficiat: circa te sit, ut te conserveat: ante te sit, ut te deducat: post te sit, ut te custodiat: super te sit, ut te bene **H** dicat: qui in Trinitate perfecta vivit, & regnat in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Mox subjungat, ter infirmum aqua benedicta in modum Crucis aspergendo.

**B**enedictio **D E I** omnipotentis Pa|is, & Fi- ij, & Spiritus **H** sancti descendat super te, & maneat semper. **R.** Amen.

*Omnia ad majorem **D E I**, ter Optimi, terq[ue] Maximi, **D E I P A R A E**q[ue] Virg. ac Calitum omnium gloriam.*

*Judicio ac correctioni S. Romanae Ecclesiae cuncta subijcio.*

**I N D E X**